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Do wszystkich zainteresowanych  

 
dotyczy postępowania pn.: „Rewitalizacja Rynku w Rabce-Zdroju” 

 

Burmistrz Rabki – Zdroju – Zamawiający w wyżej wymienionym postępowaniu 
przetargowym – działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 7 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 
r., poz. 1710 z późn. zmian.) – ustawa Pzp, w związku z pytaniami dotyczącymi 
treści SWZ jakie wpłynęły do Zamawiającego od Uczestnika postępowania udziela 
odpowiedzi na zadane pytania oraz przedstawia zmianę Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
 
1. Pytanie nr 1: 

Zwracam się z prośbą o zmianę formularza oferty jako że na roboty w zakresie 
wykonania zieleni obowiązuje podatek 8% a na pozostałe roboty 23%.  
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający dokonuje stosownej zmiany treści 
Formularza oferty, stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ.  
 

2. Pytanie nr 2: 

Zwracam się z prośba o informację czy Zamawiający uzna za zdolność 
techniczną wykonanie robót zagospodarowania parku w Krakowie w skład 
którego wchodziły roboty przebudowy drogi publicznej, wodociągu, oświetlenia, 
kanalizacji deszczowej, ścieżek pieszych, nawierzchni z kostki brukowej, 
pomostu, tarasu, plaży, boiska, zieleni o łącznej wartości ponad 3 mln zł 
Odpowiedź na pytanie nr 2: Tak, Zamawiający uzna warunek za spełniony.  
 
W związku z powyższymi wyjaśnieniami, Zamawiający zmienia treść Specyfikacji 
Warunków Zamówienia w ten sposób, że: 
 
BYŁO:  
- Rozdział 16 SWZ - SPOSÓB OBLICZENIA CENY OFERTY, pkt. 16.2.: 
Cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszystkie koszty związane z realizacją 
przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz istotnymi 
postanowieniami umowy określonymi w niniejszej SWZ. Stawka podatku VAT 
w przedmiotowym postępowaniu wynosi 23 %. 
 
JEST:  
- Rozdział 16 SWZ - SPOSÓB OBLICZENIA CENY OFERTY, pkt. 16.2. – 
otrzymuje brzmienie: 
Cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszystkie koszty związane z realizacją 
przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz istotnymi 
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BURMISTRZ  
mgr Leszek Świder 

/podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi 

własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług 

zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz 
uchylające dyrektywę 1999/93/WE) 

postanowieniami umowy określonymi w niniejszej SWZ. Stawka podatku VAT 
w przedmiotowym postępowaniu wynosi 8% i 23 %. 
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